TEKNISEN TOIMIALAN LASKUJEN HYVAKSYJAT 1.1.2025 alkaen

14150 TEKNINEN TOIMIALA

TEKNINEN TOIMIALA Toimialajohtaja

1. sijainen Infrayksikon péaallikko
2. sijainen Tilayksikon péaallikko
1415000001 Teknisen toimialan hallintopalvelut
1415000003 Pyséakadinninvalvonta
1415110001 Infrajohtaminen
1415120001 Infran rakentaminen
1415130001 Infran kunnossapito
1415150001 Logistiikka
1415140001 Nuorisotalo
1415140002 Urheilutalo
1415140003 Noormarkun urheilutalo
1415140004 Karhuhalli
1415140005 Keilahalli
1415140006 Keskustan uimahalli
1415140007 Meri-Porin uimahalli
1415140008 Maauimala
1415140009 Jaahalli
1415140011 Tekojaaréarata ja harjoitushalli
1415140013 Urheilukeskus/Stadion
1415140014 Vapaa-ajan kentét ja ulkoilualueet
1415140015 Tammi
1415140016 Siséliikuntapaikat
1415210001 Tilajohtaminen
1415210002 Perusturvan ja pelastuslaitoksen rakennukset
1415210003 Koulurakennukset
1415210004 Paivakotirakennukset
1415210005 Kulttuuri- ja hallintorakennukset ja tydtilat
1415210006 Liiketilat, asunnot ja realisoitavat rakennukset
1415210007 Liikunta- ja vapaa-ajan rakennukset (tj)
1415220001 Toimitilojen yllapitopalvelut



YHTEISET PALVELUT —YKSIKKO

1415220002
1415220003
1415220004
1415220005
1415220006
1415220007
1415220008
1415100001
1415200001
1419000101
1419000102
1419000103
1419000104
1419000116
1419000201

Perusturvan ja pelastuslaitoksen rakennukset
Koulurakennukset

Paivakotirakennukset

Kulttuuri- ja hallintorakennukset ja tydtilat
Liiketilat, asunnot ja realisoitavat rakennukset
Kiint. hoidon yhti6t

Liikunta- ja vapaa-ajan rakennukset (ty)
Infrastruktuuriin kohdistuvat investoinnit
Tiloihin kohdistuvat investoinnit
Maa-alueiden uushankinta

Maa-alueiden myynti

Maa-alueiden parannusinvestoinnit
Maa-alueiden parannusinvestointien myynti
Rakennusten myynti

Osakkeiden osto

Hallintopé&allikko

1415000001

Pysakoinninvalvonta

sijainen

Hallintop&allikko
Kiinteistojuristi

1415000003

Teknisen toimialan hallintopalvelut

Pyséakdinninvalvonta



INFRAYKSIKKO

Infrajohtaminen

Infran rakentaminen

sijainen

sijainen

sijainen

Yksikon paallikko
Investointipaallikkd

1415110001
1415120001
1415130001
1415150001
1415140001
1415140002
1415140003
1415140004
1415140005
1415140006
1415140007
1415140008
1415140009
1415140011
1415140013
1415140014
1415140015
1415140016
1415100001
1419000101
1419000102
1419000103
1419000104

Infrajohtaminen

Infran rakentaminen

Infran kunnossapito

Logistiikka

Nuorisotalo

Urheilutalo

Noormarkun urheilutalo

Karhuhalli

Keilahalli

Keskustan uimahalli

Meri-Porin uimahalli

Maauimala

Jaahalli

Tekojaaréarata ja harjoitushalli
Urheilukeskus/Stadion

Vapaa-ajan kentét ja ulkoilualueet
Tammi

Siséliikuntapaikat

Infrastruktuuriin kohdistuvat investoinnit
Maa-alueiden uushankinta
Maa-alueiden myynti
Maa-alueiden parannusinvestoinnit
Maa-alueiden parannusinvestointien myynti

Investointipdallikko

Liikenneinsindori

1415110001
1415100001

Infrajohtaminen
Infrastruktuuriin kohdistuvat investoinnit

Kadunrakennuspéallikko
Maastotyopaéllikkd

1415120001
1415100001

Infran rakentaminen
Infrastruktuuriin kohdistuvat investoinnit



Infran kunnossapito

sijainen
Logistiikka

sijainen
Liikuntapaikat

sijainen

TILAYKSIKKO
sijainen

Kaupunginpuutarhuri

Tiemestari

1415130001
1415100001

Infran kunnossapito
Infrastruktuuriin kohdistuvat investoinnit

Logistiikka- ja kalustopéaallikko

Kuljetustydnjohtaja
1415150001 Logistiikka
1415100001 Infrastruktuuriin kohdistuvat investoinnit

Liikuntapaikkapaallikko

Hallimestari

1415140001
1415140002
1415140003
1415140004
1415140005
1415140006
1415140007
1415140008
1415140009
1415140011
1415140013
1415140014
1415140015
1415140016

Nuorisotalo

Urheilutalo

Noormarkun urheilutalo
Karhuhalli

Keilahalli

Keskustan uimahalli
Meri-Porin uimahalli
Maauimala

Jaahalli

Tekojaaréarata ja harjoitushalli
Urheilukeskus/Stadion
Vapaa-ajan kentét ja ulkoilualueet
Tammi

Siséliikuntapaikat

Yksikon paallikko
Rakennuspaallikko



Tilajohtaminen

sijainen

sijainen

sijainen

1415210001
1415210002
1415210003
1415210004
1415210005
1415210006
1415210005
1415210006
1415210007
1415220001
1415220002
1415220003
1415220004
1415220005
1415220006
1415220007
1415220008
1415200001
1419000116
1419000201

Tilajohtaminen

Perusturvan ja pelastuslaitoksen rakennukset
Koulurakennukset

Paivakotirakennukset

Kulttuuri-, liikunta- ja hallintorakennukset ja tydtilat

Liiketilat, asunnot ja realisoitavat rakennukset
Kulttuuri- ja hallintorakennukset ja tydtilat
Liiketilat, asunnot ja realisoitavat rakennukset
Liikunta- ja vapaa-ajan rakennukset (tj)
Toimitilojen yllapitopalvelut

Perusturvan ja pelastuslaitoksen rakennukset
Koulurakennukset

Paivakotirakennukset

Kulttuuri- ja hallintorakennukset ja tydtilat
Liiketilat, asunnot ja realisoitavat rakennukset
Kiint. hoidon yhti6t

Liikunta- ja vapaa-ajan rakennukset (ty)
Tiloihin kohdistuvat investoinnit

Rakennusten myynti

Osakkeiden osto

Rakennuspaallikko
Kiinteistopalvelup&aallikko

Rakennuttaminen, Rakennuspaallikkd
Kiinteistopalvelup&aallikko

Is&nnointi, Kiinteistopalvelupaallikkd
Rakennuspaallikkd

1415210001
1415210002
1415210003
1415210004
1415210005
1415210006
1415210005
1415210006

Tilajohtaminen

Perusturvan ja pelastuslaitoksen rakennukset
Koulurakennukset

Paivakotirakennukset

Kulttuuri-, liikunta- ja hallintorakennukset ja tydtilat

Liiketilat, asunnot ja realisoitavat rakennukset
Kulttuuri- ja hallintorakennukset ja tydtilat
Liiketilat, asunnot ja realisoitavat rakennukset



Toimitilojen yllapitopalvelut
sijainen

Kiinteistonhoito
sijainen

1415210007 Liikunta- ja vapaa-ajan rakennukset (tj)
1415200001 Tiloihin kohdistuvat investoinnit
1419000201 Osakkeiden osto

Yllapitopaallikkd
Rakennusinsin6dori

1415220001 Toimitilojen yllapitopalvelut

1415220002 Perusturvan ja pelastuslaitoksen rakennukset
1415220003 Koulurakennukset

1415220004 Paivakotirakennukset

1415220005 Kulttuuri- ja hallintorakennukset ja tydtilat
1415220006 Liiketilat, asunnot ja realisoitavat rakennukset
1415220008 Liikunta- ja vapaa-ajan rakennukset (ty)

1415200001+——TFiethinkehdistuvat-investeinnit

Kiinteistonhoitoinsindori
Ty6njohtaja

1415220007 Kiint. hoidon yhtiot



